PAGE

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  292-р
	О создании комиссии по оценке ущерба, нанесенного сельскохозяйственным товаропроизводителям погодными условиями в летний период 2019 года на территории муниципального образования муниципальный район «Княжпогостский»

В целях проведения обследования сельскохозяйственных угодий, наиболее пострадавших от интенсивных проливных дождей в летний период 2019 года и оценки ущерба, нанесенного сельскохозяйственным товаропроизводителям погодными условиями
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по оценке ущерба, нанесенного сельскохозяйственным товаропроизводителям погодными условиями в летний период 2019 года на территории муниципального образования муниципальный район «Княжпогостский» в составе согласно приложению№ 1 к настоящему постановлению.
2. Главам городских и сельских поселений в срок до 18 сентября 2019 г. провести обследования сельскохозяйственных угодий, не пригодных для кормозаготовки, на подведомственных территориях своих поселений в присутствии руководителей сельскохозяйственных предприятий и глав крестьянских (фермерских) хозяйств с составлением актов и фотофиксаций.

3. Контроль за исполнение настоящего распоряжения возложить на заместителя администрации курирующего данное направление.
И.о. главы МР «Княжпогостский»-

руководителя администрации                                                                       А.Л. Немчинов
Приложение №1
к распоряжению администрации

МР «Княжпогостский»

от 06 сентября 2019г. № 292-р
СОСТАВ

комиссии по оценке ущерба, нанесенного сельскохозяйственным товаропроизводителям погодными условиями в летний период 2019 года на территории муниципального образования муниципальный район «Княжпогостский»
Немчинов А.Л. -  исполняющий обязанности главы муниципального района «Княжпогостский» - руководитель администрации, председатель комиссии;

Ефремов А.П. -  главный эксперт Княжпогостского межрайонного отдела сельского хозяйства ГУ РК «Центр господдержки агропромышленного комплекса и рыбного хозяйства Республики Коми», заместитель председателя комиссии (по согласованию).
Члены комиссии:

Дмитрогло В.Ю.- заведующий отделом по делам ГО и ЧС администрации МР «Княжпогостский»;

Караванова И.Г. – заведующий отделом социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации МР «Княжпогостский»;
Корнилова С.В.- начальник управления муниципальным имущества, землями и природными ресурсами администрации МР «Княжпогостский»;

Котов А.В. – руководитель администрации городского поселения «Емва»;

Рохин П.Н.- глава сельского поселения «Шошка»;

Шлопов А.Н.- глава сельского поселения «Туръя»;

Ешкилева О.С.- глава сельского поселения «Серёгово»;

Полуян Т.А.- глава сельского поселения «Чинъяворык».

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

от  06 сентября  2019г.